主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年8月23日

發文字號：
臺教資(六)字第1120082949號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
課程表

​農業部林業及自然保育署委託社團法人中華民國自然生

態保育協會訂於本（112）年9月20至21日假中央研究院

生物多樣性中心跨領域科技大樓辦理「112年度行政人員

生物多樣性推動工作研習班」，惠請協助轉知所屬各級

單位，並鼓勵報名參加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

三、

四、

​

依據農業部林業及自然保育署112年8月21日林企字第112
1624419A號函辦理。

本研習實施事項如下：

研習對象：以實際執行生物多樣性及國土生態綠網相

關業務之人員，且3年內未參加過本研習者優先，但不

限承辦相關業務人員。

研習地點：中央研究院生物多樣性研究中心跨領域科

技大樓1樓演講廳（臺北市南港區研究院路二段128
號）。

研習期間全程參訓人員將給予公務人員終身學習及環境

教育認證時數14小時，並依規定給予公假。

檢附課程表1份，參加人員請於112年9月6日前線上報名

（網址：https://url.forest.gov.tw/yrpz5zduh）。研習相關

問題請電洽(02)2787-2289或電郵至swanint@seed.net.tw。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
陳日閔
電話
：
02-7712-9122
電子信箱
：
sunming@mail.moe.gov.tw

1120023829

總收文　112/08/23

第1頁，共2頁

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：農業部林業及自然保育署 112/08/23
15:28:28

第2頁，共2頁